
UCHWAŁA NR il( i./ 2 0 2 1  

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia .........2021 r.
3Ą

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu dla organizacji i innych uprawnionych 
podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego w zakresie pomocy społecznej 
na organizację regionalnego przedsięwzięcia pn. „V Opolskie Targi Ekonomii Społecznej -  
edycja samorządowa"

Na podstawie art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 1 oraz 2h, 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 
2020r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

1. Dokonuje się wyboru podmiotu Stowarzyszenie Animacji Lokalnej ARKONA, wyłonionego 
w otwartym konkursie ofert, zarekomendowanego przez Komisję Konkursową powołaną 
przy Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej i udziela się dotacji ze środków projektu 
pn.: Wsparcie dla opolskiego modelu promocji, upowszechniania oraz rozwoju sektora 
ekonomii społecznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014 -  2020 Oś priorytetowa VIII - Integracja Społeczna 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w wysokości 124.100,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące sto złotych 00/100) na organizację regionalnego 
przedsięwzięcia pn. „V Opolskie Targi Ekonomii Społecznej -  edycja samorządowa".

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz sposób jego rozliczenia zostaną określone 
w umowie o powierzenie realizacji zadania publicznego.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§1

§2

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

------ A
Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


